
Redakční a publikační proces
Vytvořeno v rámci projektu Zvyšování informovanosti prostřednictvím Národního zdravotnického informačního portálu

(registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0016090)



Publikační proces



Vstup na portál

Přihlášení



Vstup na portál a autorův přehled

Vstup do 
přehledu 
autora



Autorův přehled

Přidat nový 
článek



Nový článek
Krátký název 

článku

Instituce za kterou 
je článek 

publikován

Krátký poutavý 
perex článku

Anotační obrázek 
o rozměru 

1000x330 px

Obsah článku 
bude možné vložit 

až po prvním 
uložení

Další související 
odkazy ke článku

Uložení článku

Kategorie, kde má 
být článek zařazen



Autorovy články

Přehled všech 
autorových článků

Aktuální stav 
recenzního řízení, 

ve kterém se 
článek nachází



Předáni k redakční kontrole

Aktuální stav 
článku

Náhled článku 
v nové záložce

Když jsem 
s článkem 
spokojeni, 

zaškrtneme 
prohlášení 
o autorství 

a předáme ho 
k redakční kontrole



Článek na redakční kontrole

Článek byl předán 
k redakční kontrole

Potvrzení 
o předání k 

redakční kontrole



Komentář od recenzenta



Vlákno recenze

Diskuze nad 
zpětnou vazbou 

mezi recenzentem 
a autorem článku.



Vráceno garantem k přepracování

Vrátit článek 
k přepracování 

může pouze 
garant kategorie.

Nyní může autor 
článek upravit dle 

připomínek 
z recenzního 

řízení.



Předání zpět do recenzního řízení

Po zapracování 
připomínek je 
možné článek 

odeslat zpět do 
recenzního řízení



Schválený článek k publikaci

Schválený článek 
k publikaci od 

garanta.



Publikace článku

Článek 
publikovaný 
editorem.



Když jde o zdraví, hledejte na správném místě


